
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г. Мурманска 

«Средняя общеобразовательная школа № 20» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 г.                                                                            № 74/9-уч                 

 

Об утверждении Порядка приема и  рассмотрения  

обращений граждан и организаций 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации №-59-ФЗ от 02.05.2006 года 

 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

 

1. Утвердить Порядок приема и  рассмотрения обращений граждан и организаций. 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022 г. 

 

3. Разместить Порядок рассмотрения обращений граждан и организаций на 

официальном сайте МБОУ г. Мурманска  СОШ № 20. 

 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                 Л.Г. Апрасидзе 

 

 

 


		2024-01-17T18:40:47+0300
	Апрасидзе Лейла Георгиевна




